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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Idriz  Vehapi 

IdrizEmri VehapiMbiemri

Këshilltar PolitikPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

22.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.02.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Këshilltar Politik Prishtinë 01/02/2019

2 Universiteti i Prishtinës- 

FSHMN

Profesor Prishtinë 01/01/1989

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 0.00 E Trashëguar 1990  30,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë Bujqesore 3.00 E Trashëguar dhe e blerë 2004  200,000.00 PërbashkëtHektare

3 Shtëpi banimi me 3 ari truall( 

pjesërisht e rregulluar) , 

Podrumi 154m2, Përdhesa 

158m2, Kati 153m2

465.00 Investim familjar nga 

kursimet dhe kredi bankare

2011-2013  132,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,100.00 Fëmijëve2017E BlerëVeturë Golf1

4,300.00 Deklaruesit2016E BlerëVeturë Golf2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB bank Prishtinë  34,767.42 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore nga 

Universiteti i 

Prishtines

- Prishtinë NLB Bank  18,301.95

2 Paga sekondare Kuvendi i Kosovës Prishtinë NLB Bank  0.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pagë vjetore Ministria e Tregetisë 

dhe Industrisë

Prishtinë TEB banka  5,614.89

4 Pagë vjetore Komp. per Menaxh. e 

Deponive ne Kosove

Prishtinë TEB  7,269.94
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TË DHËNA TË TJERA

-Toka bujqësore prej 3 hektarësh në vlerë prej 200000 euro, vetëm 1/5 e sipërfaqes dhe vlerës , është pronë e deklaruesit.

-Paga sekondare do të filloj të procesohet nga muaji mars, duke përfshirë edhe pagën për muajin shkurt (viti 2019).
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